
Id: YCNKY-XRXJS-ZBAMI-YMXGW-CBIOC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/2010
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 9 594 776 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 9 138 510 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 456 266 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 250 266 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 10 963 578 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 8 182 192 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 6 093 231 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 4 089 308 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 003 923 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 402 000 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 585 771 zł, 

d) wydatki na obsługę długu w wysokości 101 190 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 2 781 386 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 2 781 386 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 2 716 886 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 368 802 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczki. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 070 568 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 701 766 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 570 568 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 14 722 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 20 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Ustala się dochody w wysokości 1 137 260 zł i wydatki w wysokości 1 137 260 zł na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody w wysokości 2 500 zł i wydatki w wysokości 2 500 zł na zadania wykonywane 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się dochody w wysokości 25 000 zł i wydatki w wysokości 25 000 zł na zadania realizowane 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 



Id: YCNKY-XRXJS-ZBAMI-YMXGW-CBIOC. Podpisany Strona 2

§ 5. 1. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w wysokości 55 000 zł oraz 
wydatki w wysokości 50 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody z opłaty produktowej w wysokości 1 000 zł oraz wydatki w wysokości 1 000 zł 
na realizację zadań z zakresu edukacji ekologicznej. 

3. Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 30 000 zł oraz wydatki 
w wysokości 30 000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 700 zł. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego w wysokości: 

1) przychody – 1 753 618 zł, 

2) wydatki – 1 761 648 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych w wysokości 40 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500 000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie: 

- wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- wydatków majątkowych (nie ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej). 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 1
Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Zalącznik Nr 2
Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 2a
Zalacznik3.docx

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 3
Zalacznik4.docx

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 4
Zalacznik5.docx

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 5
Zalacznik6.docx

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 6
Zalacznik7.docx

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 7
Zalacznik8.docx

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 8
Zalacznik9.docx

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
Załącznik Nr 9
Zalacznik10.docx


		[bookmark: _GoBack]            Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/2010 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2010 r.



		Dochody budżetu gminy na 2011 rok



		

		w złotych

		



		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa

		Plan ogółem



		1

		2

		3

		4

		5



		bieżące



		600

		

		

		Transport i łączność

		1 300,00



		

		60016

		

		Drogi publiczne gminne

		1 300,00



		

		

		0690

		Wpływy z różnych opłat

		1 300,00



		700

		

		

		Gospodarka mieszkaniowa

		127 000,00



		

		70005

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		127 000,00



		

		

		0470

		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości

		40 000,00



		

		

		0750

		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

		85 000,00



		

		

		0830

		Wpływy z usług

		2 000,00



		710

		

		

		Działalność usługowa

		2 500,00



		

		71035

		

		Cmentarze

		2 500,00



		

		

		2020

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

		2 500,00



		750

		

		

		Administracja publiczna

		55 008,00



		

		75011

		

		Urzędy wojewódzkie

		53 000,00



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		53 000,00



		

		75023

		

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		2 008,00



		

		

		0690

		Wpływy z różnych opłat

		2 000,00













		1

		2

		3

		4

		5



		

		

		2360

		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		8,00



		751

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		560,00



		

		75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

		560,00



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		560,00



		754

		

		

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		2 500,00



		

		75412

		

		Ochotnicze straże pożarne

		2 500,00



		

		

		0830

		Wpływy z usług

		2 500,00



		756

		

		

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		3 315 000,00



		

		75601

		

		Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

		500,00



		

		

		0350

		Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

		500,00



		

		75615

		

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

		973 631,00



		

		

		0310

		Podatek od nieruchomości

		450 000,00



		

		

		0320

		Podatek rolny

		1 097,00



		

		

		0330

		Podatek leśny

		532,00



		

		

		0340

		Podatek od środków transportowych

		77 000,00



		

		

		0500

		Podatek od czynności cywilnoprawnych

		10 000,00



		

		

		0910

		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		4 000,00



		

		

		2680

		Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

		431 002,00



		

		75616

		

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

		656 074,00



		

		

		0310

		Podatek od nieruchomości

		390 000,00



		

		

		0320

		Podatek rolny

		22 000,00



		

		

		0330

		Podatek leśny

		44,00



		1

		2

		3

		4

		5



		

		

		0340

		Podatek od środków transportowych

		60 000,00



		

		

		0360

		Podatek od spadków i darowizn

		1 000,00



		

		

		0370

		Opłata od posiadania psów

		4 000,00



		

		

		0430

		Wpływy z opłaty targowej

		75 000,00



		

		

		0500

		Podatek od czynności cywilnoprawnych

		100 000,00



		

		

		0910

		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		4 030,00



		

		75618

		

		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

		70 000,00



		

		

		0410

		Wpływy z opłaty skarbowej

		15 000,00



		

		

		0480

		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

		55 000,00



		

		75621

		

		Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

		1 614 795,00



		

		

		0010

		Podatek dochodowy od osób fizycznych

		1 414 795,00



		

		

		0020

		Podatek dochodowy od osób prawnych

		200 000,00



		758

		

		

		Różne rozliczenia

		4 048 645,00



		

		75801

		

		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

		3 338 544,00



		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		3 338 544,00



		

		75807

		

		Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

		643 994,00



		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		643 994,00



		

		75814

		

		Różne rozliczenia finansowe

		9 998,00



		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		9 998,00



		

		75831

		

		Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

		56 109,00



		

		

		2920

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		56 109,00



		801

		

		

		Oświata i wychowanie

		234 197,00



		

		80101

		

		Szkoły podstawowe

		18 897,00



		

		

		0690

		Wpływy z różnych opłat

		104,00



		

		

		0750

		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

		15 793,00



		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		3 000,00



		

		80104

		

		Przedszkola 

		145 300,00



		

		

		0830

		Wpływy z usług

		145 032,00



		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		268,00



		

		80148

		

		Stołówki szkolne i przedszkolne

		70 000,00



		

		

		0830

		Wpływy z usług

		70 000,00



		1

		2

		3

		4

		5



		852

		

		

		Pomoc społeczna

		1 195 800,00



		

		85202

		

		Domy pomocy społecznej

		3 600,00



		

		

		0690

		Wpływy z różnych opłat

		3 600,00



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		1 087 000,00



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 081 000,00



		

		

		2360

		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		6 000,00



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

		4 700,00



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 200,00



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		3 500,00



		

		85214

		

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

		24 400,00



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		24 400,00



		

		85216

		

		Zasiłki stałe

		14 900,00



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		14 900,00



		

		85219

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		34 700,00



		

		

		0920

		Pozostałe odsetki

		500,00



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		34 200,00









		1

		2

		3

		4

		5



		

		85228

		

		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

		1 500,00



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		1 500,00



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		25 000,00



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		25 000,00



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		131 000,00



		

		90001

		

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		100 000,00



		

		

		0960

		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

		100 000,00



		

		90019

		

		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

		30 000,00



		

		

		0690

		Wpływy z różnych opłat

		30 000,00



		

		90020

		

		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

		1 000,00



		

		

		0400

		Wpływy z opłaty produktowej

		1 000,00



		921

		

		

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		25 000,00



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000,00



		

		

		2320

		Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

		25 000,00



		                                  bieżące razem:

		

		9 138 510,00



		

		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


		0,00



		majątkowe



		700

		

		

		Gospodarka mieszkaniowa

		206 000,00



		

		70005

		

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		206 000,00



		

		

		0760

		Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

		6 000,00



		

		

		0770

		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

		200 000,00







		1

		2

		3

		4

		5



		900

		

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		250 266,00



		

		

		

		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


		250 266,00



		

		90001

		

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		250 266,00



		

		

		

		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


		250 266,00



		

		

		6207

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		250 266,00



		majątkowe razem:

		

		456 266,00



		

		w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


		250 266,00



		



		Ogółem:

		9 594 776,00



		

		w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 


		250 266,00



		



		

		







- 9 -







doc1

		Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.

		Wydatki budżetu gminy na rok 2011

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

		010								Rolnictwo i łowiectwo				700,00				700,00		700,00		0,00		700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						01030				Izby rolnicze				700,00				700,00		700,00		0,00		700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								2850		Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego				700,00				700,00		700,00		0,00		700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		600								Transport i łączność				153 100,00				128 100,00		128 100,00		0,00		128 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		25 000,00		25 000,00		0,00				0,00

						60016				Drogi publiczne gminne				153 100,00				128 100,00		128 100,00		0,00		128 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		25 000,00		25 000,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				30 000,00				30 000,00		30 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				50 000,00				50 000,00		50 000,00		0,00		50 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				24 000,00				24 000,00		24 000,00		0,00		24 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				24 100,00				24 100,00		24 100,00		0,00		24 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				25 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		25 000,00		25 000,00		0,00				0,00

		700								Gospodarka mieszkaniowa				53 500,00				53 500,00		53 500,00		0,00		53 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami				53 500,00				53 500,00		53 500,00		0,00		53 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				20 000,00				20 000,00		20 000,00		0,00		20 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				28 000,00				28 000,00		28 000,00		0,00		28 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4480		Podatek od nieruchomości				2 500,00				2 500,00		2 500,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4590		Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych				3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		710								Działalność usługowa				55 000,00				55 000,00		55 000,00		0,00		55 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						71004				Plany zagospodarowania przestrzennego				52 000,00				52 000,00		52 000,00		0,00		52 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				52 000,00				52 000,00		52 000,00		0,00		52 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						71035				Cmentarze				3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				2 500,00				2 500,00		2 500,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		750								Administracja publiczna				1 133 278,00				1 133 278,00		1 081 778,00		841 078,00		240 700,00		0,00		51 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75011				Urzędy wojewódzkie				53 000,00				53 000,00		53 000,00		53 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				40 500,00				40 500,00		40 500,00		40 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				4 600,00				4 600,00		4 600,00		4 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				6 800,00				6 800,00		6 800,00		6 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				1 100,00				1 100,00		1 100,00		1 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75022				Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)				55 800,00				55 800,00		6 800,00		0,00		6 800,00		0,00		49 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 				49 000,00				49 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		49 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				4 800,00				4 800,00		4 800,00		0,00		4 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)				1 000 778,00				1 000 778,00		998 278,00		788 078,00		210 200,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				2 500,00				2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				620 920,00				620 920,00		620 920,00		620 920,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				46 600,00				46 600,00		46 600,00		46 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				97 702,00				97 702,00		97 702,00		97 702,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				15 856,00				15 856,00		15 856,00		15 856,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				7 000,00				7 000,00		7 000,00		7 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				60 000,00				60 000,00		60 000,00		0,00		60 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				11 000,00				11 000,00		11 000,00		0,00		11 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				65 000,00				65 000,00		65 000,00		0,00		65 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet				1 700,00				1 700,00		1 700,00		0,00		1 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4360		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej				1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4410		Podróże służbowe krajowe				15 000,00				15 000,00		15 000,00		0,00		15 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				18 000,00				18 000,00		18 000,00		0,00		18 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 				14 000,00				14 000,00		14 000,00		0,00		14 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego				18 000,00				18 000,00		18 000,00		0,00		18 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				8 000,00				8 000,00		8 000,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

						75095				Pozostała działalność				5 700,00				5 700,00		5 700,00		0,00		5 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				1 200,00				1 200,00		1 200,00		0,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		751								Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa				560,00				560,00		560,00		560,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa				560,00				560,00		560,00		560,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				72,00				72,00		72,00		72,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				13,00				13,00		13,00		13,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				475,00				475,00		475,00		475,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa				80 000,00				80 000,00		67 000,00		11 520,00		55 480,00		0,00		13 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75412				Ochotnicze straże pożarne				80 000,00				80 000,00		67 000,00		11 520,00		55 480,00		0,00		13 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				13 000,00				13 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		13 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				11 520,00				11 520,00		11 520,00		11 520,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				25 480,00				25 480,00		25 480,00		0,00		25 480,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				18 000,00				18 000,00		18 000,00		0,00		18 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				4 000,00				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				3 500,00				3 500,00		3 500,00		0,00		3 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				4 000,00				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		756								Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem				24 100,00				24 100,00		24 100,00		17 600,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75647				Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych				24 100,00				24 100,00		24 100,00		17 600,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				500,00				500,00		500,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				100,00				100,00		100,00		100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				17 000,00				17 000,00		17 000,00		17 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				3 500,00				3 500,00		3 500,00		0,00		3 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		757								Obsługa długu publicznego				101 190,00				101 190,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		101 190,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

						75702				Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego				101 190,00				101 190,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		101 190,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								8110		Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek				101 190,00				101 190,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		101 190,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		758								Różne rozliczenia				34 722,00				34 722,00		34 722,00		0,00		34 722,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						75818				Rezerwy ogólne i celowe				34 722,00				34 722,00		34 722,00		0,00		34 722,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4810		Rezerwy				34 722,00				34 722,00		34 722,00		0,00		34 722,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		801								Oświata i wychowanie				3 852 245,00				3 852 245,00		3 682 589,00		2 920 896,00		761 693,00		0,00		169 656,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80101				Szkoły podstawowe				1 717 760,00				1 717 760,00		1 633 969,00		1 382 456,00		251 513,00		0,00		83 791,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				83 791,00				83 791,00		0,00		0,00		0,00		0,00		83 791,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				1 086 092,00				1 086 092,00		1 086 092,00		1 086 092,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				83 205,00				83 205,00		83 205,00		83 205,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				182 813,00				182 813,00		182 813,00		182 813,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				29 662,00				29 662,00		29 662,00		29 662,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				684,00				684,00		684,00		684,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				76 836,00				76 836,00		76 836,00		0,00		76 836,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				4 560,00				4 560,00		4 560,00		0,00		4 560,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				33 915,00				33 915,00		33 915,00		0,00		33 915,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				39 330,00				39 330,00		39 330,00		0,00		39 330,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				1 585,00				1 585,00		1 585,00		0,00		1 585,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				28 397,00				28 397,00		28 397,00		0,00		28 397,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet				200,00				200,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				3 135,00				3 135,00		3 135,00		0,00		3 135,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4410		Podróże służbowe krajowe				2 850,00				2 850,00		2 850,00		0,00		2 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				2 280,00				2 280,00		2 280,00		0,00		2 280,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				56 544,00				56 544,00		56 544,00		0,00		56 544,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 				1 881,00				1 881,00		1 881,00		0,00		1 881,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80103				Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych				45 622,00				45 622,00		42 172,00		39 472,00		2 700,00		0,00		3 450,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				3 450,00				3 450,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 450,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				32 222,00				32 222,00		32 222,00		32 222,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				841,00				841,00		841,00		841,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				5 514,00				5 514,00		5 514,00		5 514,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				895,00				895,00		895,00		895,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				2 700,00				2 700,00		2 700,00		0,00		2 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80104				Przedszkola 				561 606,00				561 606,00		542 006,00		403 331,00		138 675,00		0,00		19 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				19 600,00				19 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		19 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				306 522,00				306 522,00		306 522,00		306 522,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				26 815,00				26 815,00		26 815,00		26 815,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				53 294,00				53 294,00		53 294,00		53 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				8 650,00				8 650,00		8 650,00		8 650,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				8 050,00				8 050,00		8 050,00		8 050,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				30 380,00				30 380,00		30 380,00		0,00		30 380,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4220		Zakup środków żywności				53 900,00				53 900,00		53 900,00		0,00		53 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				14 000,00				14 000,00		14 000,00		0,00		14 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				8 850,00				8 850,00		8 850,00		0,00		8 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				700,00				700,00		700,00		0,00		700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				5 920,00				5 920,00		5 920,00		0,00		5 920,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet				360,00				360,00		360,00		0,00		360,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4410		Podróże służbowe krajowe				1 100,00				1 100,00		1 100,00		0,00		1 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				21 165,00				21 165,00		21 165,00		0,00		21 165,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 				800,00				800,00		800,00		0,00		800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80110				Gimnazja				1 280 964,00				1 280 964,00		1 218 789,00		1 025 651,00		193 138,00		0,00		62 175,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				62 175,00				62 175,00		0,00		0,00		0,00		0,00		62 175,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				803 435,00				803 435,00		803 435,00		803 435,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				61 412,00				61 412,00		61 412,00		61 412,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				137 912,00				137 912,00		137 912,00		137 912,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				22 376,00				22 376,00		22 376,00		22 376,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				516,00				516,00		516,00		516,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				57 964,00				57 964,00		57 964,00		0,00		57 964,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				3 440,00				3 440,00		3 440,00		0,00		3 440,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				25 585,00				25 585,00		25 585,00		0,00		25 585,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				29 670,00				29 670,00		29 670,00		0,00		29 670,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				1 196,00				1 196,00		1 196,00		0,00		1 196,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				21 423,00				21 423,00		21 423,00		0,00		21 423,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet				150,00				150,00		150,00		0,00		150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				2 365,00				2 365,00		2 365,00		0,00		2 365,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4410		Podróże służbowe krajowe				2 150,00				2 150,00		2 150,00		0,00		2 150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				1 720,00				1 720,00		1 720,00		0,00		1 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				46 056,00				46 056,00		46 056,00		0,00		46 056,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 				1 419,00				1 419,00		1 419,00		0,00		1 419,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80113				Dowożenie uczniów do szkół				59 550,00				59 550,00		59 550,00		0,00		59 550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				59 550,00				59 550,00		59 550,00		0,00		59 550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80146				Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli				16 667,00				16 667,00		16 667,00		0,00		16 667,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				800,00				800,00		800,00		0,00		800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				11 867,00				11 867,00		11 867,00		0,00		11 867,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4410		Podróże służbowe krajowe				4 000,00				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80148				Stołówki szkolne i przedszkolne				139 652,00				139 652,00		139 012,00		69 986,00		69 026,00		0,00		640,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				640,00				640,00		0,00		0,00		0,00		0,00		640,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				57 420,00				57 420,00		57 420,00		57 420,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				3 836,00				3 836,00		3 836,00		3 836,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				7 511,00				7 511,00		7 511,00		7 511,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				1 219,00				1 219,00		1 219,00		1 219,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				4 500,00				4 500,00		4 500,00		0,00		4 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								4220		Zakup środków żywności				60 000,00				60 000,00		60 000,00		0,00		60 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				1 650,00				1 650,00		1 650,00		0,00		1 650,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				75,00				75,00		75,00		0,00		75,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				600,00				600,00		600,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				2 201,00				2 201,00		2 201,00		0,00		2 201,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80195				Pozostała działalność				30 424,00				30 424,00		30 424,00		0,00		30 424,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				28 424,00				28 424,00		28 424,00		0,00		28 424,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		851								Ochrona zdrowia				55 000,00				55 000,00		55 000,00		27 000,00		28 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85153				Zwalczanie narkomanii				5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi				50 000,00				50 000,00		50 000,00		27 000,00		23 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				2 000,00				2 000,00		2 000,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				25 000,00				25 000,00		25 000,00		25 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				8 000,00				8 000,00		8 000,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				15 000,00				15 000,00		15 000,00		0,00		15 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		852								Pomoc społeczna				1 683 238,00				1 683 238,00		341 823,00		219 152,00		122 671,00		0,00		1 341 415,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85202				Domy pomocy społecznej				85 000,00				85 000,00		85 000,00		0,00		85 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4330		Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego				85 000,00				85 000,00		85 000,00		0,00		85 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85203				Ośrodki wsparcia				2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego				1 081 000,00				1 081 000,00		51 485,00		50 064,00		1 421,00		0,00		1 029 515,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3110		Świadczenia społeczne				1 029 515,00				1 029 515,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 029 515,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				23 800,00				23 800,00		23 800,00		23 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				2 133,00				2 133,00		2 133,00		2 133,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				24 131,00				24 131,00		24 131,00		24 131,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				1 421,00				1 421,00		1 421,00		0,00		1 421,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

						85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.				4 700,00				4 700,00		4 700,00		4 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne				4 700,00				4 700,00		4 700,00		4 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe				59 400,00				59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3110		Świadczenia społeczne				59 400,00				59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		59 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85215				Dodatki mieszkaniowe				170 000,00				170 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		170 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3110		Świadczenia społeczne				170 000,00				170 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		170 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85216				Zasiłki stałe				14 900,00				14 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		14 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3110		Świadczenia społeczne				14 900,00				14 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		14 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85219				Ośrodki pomocy społecznej				192 738,00				192 738,00		192 138,00		157 888,00		34 250,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				600,00				600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				130 600,00				130 600,00		130 600,00		130 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				7 768,00				7 768,00		7 768,00		7 768,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				18 879,00				18 879,00		18 879,00		18 879,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				641,00				641,00		641,00		641,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				200,00				200,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				8 000,00				8 000,00		8 000,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet				500,00				500,00		500,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.				3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4410		Podróże służbowe krajowe				2 300,00				2 300,00		2 300,00		0,00		2 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				250,00				250,00		250,00		0,00		250,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 				4 000,00				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze				6 500,00				6 500,00		6 500,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				898,00				898,00		898,00		898,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								4120		Składki na Fundusz Pracy				137,00				137,00		137,00		137,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				5 465,00				5 465,00		5 465,00		5 465,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85295				Pozostała działalność				67 000,00				67 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		67 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3110		Świadczenia społeczne				67 000,00				67 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		67 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		854								Edukacyjna opieka wychowawcza				34 904,00				34 904,00		28 904,00		27 047,00		1 857,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85401				Świetlice szkolne				28 674,00				28 674,00		28 674,00		27 047,00		1 627,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				21 754,00				21 754,00		21 754,00		21 754,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				1 254,00				1 254,00		1 254,00		1 254,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				3 475,00				3 475,00		3 475,00		3 475,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				564,00				564,00		564,00		564,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				200,00				200,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				1 427,00				1 427,00		1 427,00		0,00		1 427,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85415				Pomoc materialna dla uczniów				6 000,00				6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3240		Stypendia dla uczniów				6 000,00				6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85446				Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli				230,00				230,00		230,00		0,00		230,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				230,00				230,00		230,00		0,00		230,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				3 266 461,00				510 075,00		509 475,00		20 575,00		488 900,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		2 756 386,00		2 756 386,00		2 716 886,00				0,00

						90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód				2 493 696,00				17 000,00		17 000,00		0,00		17 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 476 696,00		2 476 696,00		2 437 196,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				15 000,00				15 000,00		15 000,00		0,00		15 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				39 500,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		39 500,00		39 500,00		0,00				0,00

								6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				896 568,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		896 568,00		896 568,00		896 568,00				0,00

								6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				1 540 628,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 540 628,00		1 540 628,00		1 540 628,00				0,00

						90002				Gospodarka odpadami				30 000,00				30 000,00		30 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				30 000,00				30 000,00		30 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90003				Oczyszczanie miast i wsi				130 000,00				130 000,00		129 400,00		7 700,00		121 700,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				600,00				600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				4 100,00				4 100,00		4 100,00		4 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				1 000,00				1 000,00		1 000,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								4120		Składki na Fundusz Pracy				600,00				600,00		600,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				2 000,00				2 000,00		2 000,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4280		Zakup usług zdrowotnych				200,00				200,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				115 000,00				115 000,00		115 000,00		0,00		115 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90004				Utrzymanie zieleni w miastach i gminach				27 475,00				27 475,00		27 475,00		9 875,00		17 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				8 400,00				8 400,00		8 400,00		8 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				1 269,00				1 269,00		1 269,00		1 269,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				206,00				206,00		206,00		206,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				7 000,00				7 000,00		7 000,00		0,00		7 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				600,00				600,00		600,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90013				Schroniska dla zwierząt				9 600,00				9 600,00		9 600,00		0,00		9 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				9 600,00				9 600,00		9 600,00		0,00		9 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg				228 000,00				228 000,00		228 000,00		0,00		228 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				135 000,00				135 000,00		135 000,00		0,00		135 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				93 000,00				93 000,00		93 000,00		0,00		93 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90019				Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska				35 000,00				35 000,00		35 000,00		3 000,00		32 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				3 000,00				3 000,00		3 000,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				7 000,00				7 000,00		7 000,00		0,00		7 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				20 000,00				20 000,00		20 000,00		0,00		20 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90020				Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych				1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				400,00				400,00		400,00		0,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				600,00				600,00		600,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90095				Pozostała działalność				311 690,00				32 000,00		32 000,00		0,00		32 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		279 690,00		279 690,00		279 690,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																		Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																						inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																				wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 		obsługa długu 

																																								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																						wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								4300		Zakup usług pozostałych				30 000,00				30 000,00		30 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				174 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		174 000,00		174 000,00		174 000,00				0,00

								6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				105 690,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		105 690,00		105 690,00		105 690,00				0,00

		921								Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego				362 000,00				362 000,00		0,00		0,00		0,00		362 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby				215 000,00				215 000,00		0,00		0,00		0,00		215 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury				215 000,00				215 000,00		0,00		0,00		0,00		215 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						92116				Biblioteki				147 000,00				147 000,00		0,00		0,00		0,00		147 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury				147 000,00				147 000,00		0,00		0,00		0,00		147 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		926								Kultura fizyczna i sport				73 580,00				73 580,00		29 980,00		3 880,00		26 100,00		40 000,00		3 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu				73 580,00				73 580,00		29 980,00		3 880,00		26 100,00		40 000,00		3 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom				40 000,00				40 000,00		0,00		0,00		0,00		40 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3250		Stypendia różne				3 600,00				3 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				500,00				500,00		500,00		500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				80,00				80,00		80,00		80,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				3 300,00				3 300,00		3 300,00		3 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				9 000,00				9 000,00		9 000,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				8 000,00				8 000,00		8 000,00		0,00		8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				8 500,00				8 500,00		8 500,00		0,00		8 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				600,00				600,00		600,00		0,00		600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		Wydatki razem:												10 963 578,00				8 182 192,00		6 093 231,00		4 089 308,00		2 003 923,00		402 000,00		1 585 771,00		0,00		0,00		101 190,00		2 781 386,00		2 781 386,00		2 716 886,00				0,00













[bookmark: _GoBack]	                                                                                                    		                Załącznik nr 2a do Uchwały Nr III/9/2010

 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.





ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2011 ROK



		Dział

Rozdział

Paragraf

		

Wyszczególnienie

		

Kwota w zł

		

Źródła finansowania



		





900

90001

6050

		



1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w ulicy Jabłoniowej



2. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w  ulicy Osieckiej



		



30 000







9 500

		

		



- środki własne  -  30 000 zł  







- środki własne    -  9 500 zł                 

               





		

Ogółem:

		

39 500

		





		





                                           















							

[bookmark: _GoBack]                                                                    Załącznik nr 3  do Uchwały Nr III/10/2010

					 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.





PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK





		

Paragraf



		

Wyszczególnienie

		 

 Przychody

		

Rozchody



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym                                      (w tym: na finansowanie zadań z udziałem środków z budż. UE - 1 070 568 zł)

		   2 070 568

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		    701 766



		

		Planowane dochody

		9 594 776

		



		

		Planowane wydatki

		

		10 963 578



		

		

Razem:



		11 665 344

		11 665 344

























							

[bookmark: _GoBack]                                                                    Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/10/2010

				           Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.





DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

NA 2011 ROK



1. DOCHODY



		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota

w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		750

		

75011

		



2010







		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

		53 000

53 000

53 000

		



		

		

		

		

		

		



		751

		

		

		URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

		560







		



		

		75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

		560

		



		

		

		2010

		dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

		560

		



		

		

		

		

		

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		1 083 700

		



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		1 081 000

		



		

		

		2010

		dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

		1 081 000

		





















		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		1 200

		



		

		

		2010

		dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

		1 200

		



		

		

		

		

		

		



		

		85228

		

		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

		1 500

		



		

		

		2010

		dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

		1 500

		



		

		

		

		

		

		



		Ogółem:

		1 137 260

		









2. WYDATKI



		   Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota

w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		750

		

75011

		



4010

4040

4110

4120

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

		53 000

53 000

40 500

  4 600

  6 800

  1 100

		



		

		

		

		

		

		



		751

		

		

		URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

		560

		



		

		

75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

		

560

		



		

		

		4110

		składki na ubezpieczenia społeczne

		72

		



		

		

		4120

		składki na Fundusz Pracy

		13

		



		

		

		4170

		wynagrodzenia bezosobowe

		475

		



















		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		1 083 700

		



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		1 081 000

		



		

		

		3110

		świadczenia społeczne

		1 029 515

		



		

		

		4010

		wynagrodzenia osobowe pracowników

		23 800

		



		

		

		4040

		dodatkowe wynagrodzenie roczne

		2 133

		



		

		

		4110

		składki na ubezpieczenia społeczne

		24 131

		



		

		

		 4300

		zakup usług pozostałych

		1 421

		



		

		

		

		

		

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		1 200

		



		

		

		4130

		składki na ubezpieczenie zdrowotne

		1 200

		



		

		

		

		

		

		



		

		85228

		

		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

		1 500

		



		

		

		4110

		składki na ubezpieczenia społeczne

		203

		



		

		

		4120

		składki na Fundusz Pracy

		32

		



		

		

		4170

		wynagrodzenia bezosobowe

		1 265

		



		

		

		

		

		

		



		

		Ogółem:

		1 137 260

		







                  

















[bookmark: _GoBack]                        				    Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/10/2010

				           Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.







DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

NA 2011 ROK



1. DOCHODY



		Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota 

w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		710

		

71035

		



2020

		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

		2 500

2 500

2 500

		







2. WYDATKI



		Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota 

w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		    710

		

		

		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

		2 500

		



		

		71035

		

		Cmentarze

		2 500

		



		

		

		4300

		zakup usług pozostałych

		2 500

		

























							

                                                           Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/10/2010

                     				 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.





[bookmark: _GoBack]DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2011 ROK 



1. DOCHODY



		 Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota

w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		   921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000

		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2320



		dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

		25 000

		







2. WYDATKI



		  Dział

		Rozdział

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota

w złotych



		     1

		2

		3

		4

		5



		921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		25 000



		



		

		92116

		

		Biblioteki

		25 000

		



		

		

		2480

		dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

		25 000

		



		Ogółem:

		25 000

		



















				                                                                                         

[bookmark: _GoBack]                                                           Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/10/2010

				           Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.





PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
NA 2011 ROK





		

Lp.

		

Wyszczególnienie

		

Kwota 

w złotych



		

I.

		

Zakład Gospodarki Miejskiej

(rozdz. 90001)

		



		



		1.

		Stan środków obrotowych na początek roku

		33 201

		



		2.

		Przychody ogółem

		1 753 618

		



		

		w tym:

		

		



		

		- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych     

  Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego   

 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

 publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze    

 (§ 0750)

		11 160

		



		

		- wpływy z usług (§ 0830)

		1 739 458

		



		

		- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
  i opłat (§ 0910)

		2 000

		



		

		- pozostałe odsetki (§ 0920)

		1 000

		



		3.

		Wydatki ogółem

		1 761 648

		



		

		w tym:

		

		



		

		- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wyn.
  roczne i  pochodne od wynagrodzeń (§ 4010, 4040, 4110,
  4120,4140, 4170) 

		898 748

		



		4.

		Podatek dochodowy od osób prawnych

		5 000

		



		5.

		Stan środków obrotowych na koniec roku

		20 171

		







       













                                                                                                       

 				

[bookmark: _GoBack]    Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/10/2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.





DOTACJE PODMIOTOWE NA 2011 ROK



		

Lp.



		

Dział

		

Rozdział

		

§

		

Wyszczególnienie

		

Kwota dotacji

w złotych





		1.

		921

		92109



		2480

		Miejski Ośrodek Kultury

		215 000

		



		2.

		921

		92116



		2480

		Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna

		147 000

		



		Ogółem:

		   362 000

		











 











				

[bookmark: _GoBack]    Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/10/2010

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 grudnia 2010 r.





DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2011 ROK





		

Lp.



		

Dział

		

Rozdział

		

§

		

Nazwa zadania

		

Kwota dotacji

w złotych



		

1.



		

926

		

92605

		

2820

		

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji dla mieszkańców Skórcza



		

40 000

















